
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 03 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025 DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA DIRETORA GERAL DA POLICLINICA.

• PORTARIA Nº 04 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA DIRETORA GERAL DA POLICLINICA.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2025 - PH2 PHARMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ
sob o nº 52.521.823/0001-66.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025 - AMPER MEDDI LTDA – CNPJ nº 15.622.369/0001-03.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BA0C6AE7FE148648AA36540F53F0196



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1

Portaria

GOVERNO DO ESTADO 

POLICLINICI 
REGIONAL DE SAUDE Wole 

CRSkecÔ $ECQEYAA DA SAUDE 

    

PORTARIA N° 03/202e 10 de Fevereiro de 2025 

  

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
JANETE CAVALCANTE SANTANA DO 
CARGO DE DIRETORA GERAL DA 
POLÍCLINICA REGIONAL DE SAÚDE 
IRECÊ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

o PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO 1NTERFEDERAT1VO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ - CRS1RECÊ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 

RESOLVE: 

Art. 10  Exonerar JANETE CAVALCANTE SANTANA do cargo de DIRETORA GERAL da 
Policlínica Regional de Saúde de Irecê. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se os seus efeitos até a data 
de 07/02/2025. 

Cumpra-se. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

lrecê (HÁ), lO de fevereiro de 2025. 

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA 

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ 

Rua Rio de Janeiro 370- Bairro Alto do Moura 
44.864-226 Irecê-Ba 
csrirece@gniail.com  

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F3751780AFA9636FA80C4751579919A

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031301/2025. 
 
 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, torna público 
que firmou Ata de Registro de Preços nº 010/2025 com a empresa: PH2 PHARMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ sob o 
nº 52.521.823/0001-66, registrou o valor estimado de R$ 604.400,00 (seiscentos e quatro mil e quatrocentos reais) referente ao 
lote 01. Pregão Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 001/2025. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Registro de preço para 
futura e eventual aquisição de contraste radiológico e insumos para realização de exames de ressonância magnética e tomografia 
computadorizada para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 
sua assinatura. Data: 10/02/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 678D12EED658504561BEB295A4AE1094

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031301/2025. 
 
 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, torna público 
que firmou Ata de Registro de Preços nº 011/2025 com a empresa: AMPER MEDDI LTDA – CNPJ nº 15.622.369/0001-03, 
registrou o valor estimado de R$ 176.240,00 (cento e setenta e seis mil duzentos e quarenta reais) referente ao lote 02. Pregão 
Eletrônico para Registro de Preço sob o nº 001/2025. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Registro de preço para futura e eventual 
aquisição de contraste radiológico e insumos para realização de exames de ressonância magnética e tomografia computadorizada 
para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura. 
Data: 10/02/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê/BA. 
 
 
 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0E2725238AF45155AC933A9939A89D69

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1

Portaria

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BA0C6AE7FE148648AA36540F53F0196



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00228 | Caderno 1

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BA0C6AE7FE148648AA36540F53F0196


		2025-02-10T14:22:08-0300




